
хи-1 
№ 653п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 04.04.2025 № 647  

г.Чудово 

 
О внесении изменения в адресный реестр 

наименований улиц и номеров зданий, 
строений, сооружений в городе Чудово 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ  

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Адресный реестр наименований улиц и номеров 

зданий, строений, сооружений в городе Чудово, утвержденный постановлением 

Администрации Чудовского муниципального района от 22 апреля 2015 года  

№ 640 «Об утверждении адресного реестра», исключив строку 35. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района.  
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
             


